ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2021 года

№ 3
с. Верхний Ульхун

Об утверждении протокола заседания счетной комиссии
№ 1 от 30.09.2021 года
Заслушав информацию председателя счетной комиссии «Верхне-Ульхунское», Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:

Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 1 от 30.09.2021 года
Председательствующий на первом организационном

заседании Совета сельского поселения

         О.Б.Баранова
ПРОТОКОЛ № 1

заседания счетной комиссии Совета
сельского поселения «Верхне-Ульхунское»

30 сентября 2021 года
Присутствуют члены счетной комиссии:

Шалдыбина Наталья Георгиевна
Мехедова Галина Николаевна
Салтанова Надежда Валерьевна
Повестка дня:

Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии

Слушали:

Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии

Постановили:

1. Председателем счетной комиссии избрать
    Шалдыбину Наталью Георгиевну

2. Секретарем счетной комиссии избрать

Мехедову Галину Николаевну
3. Просить Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии.

Председатель счетной комиссии  Шалдыбина Н.Г.     ________

                                                            (Ф.И.О.)               (подпись)

Секретарь счетной комиссии       Мехедова Г.Н.         _________

(Ф.И.О.)
(подпись)
Члены счетной комиссии
             Салтанова Н.В.      _________

                                                    (Ф.И.О.)                (подпись)